
Laktobacily SWISS Imunit JUNIOR tbl.60+12
ZDARMA

Laktobacily SWISS Imunit JUNIOR tbl.60+12 ZDARMA

Swiss IMUNIT® LAKTOBACILY JUNIOR - jsou tablety volně rozpustné v ústech s výbornou chutí
jahod. Přípravek obsahuje 5 pro-biotických kmenů, pre-biotikum inulín a extrakt z fenyklu. 
 
Swiss IMUNIT® LAKTOBACILY JUNIOR doplněk stravy obsahuje jedinečnou účinnou složku
Jogokult TM FENYKL (kombinace 5 kmenů probiotických kultur + extrakt z plodu fenyklu), která
přirozeně a šetrně reguluje trávení1   a posiluje obranyschopnost dětí1.
1 Extrakt z plodu fenyklu obecného (100 mg) – přispívá, podporuje, pomáhá udržet zdravé trávení a
posiluje imunitní systém. 
 
Vhodné:
- pro děti od 3. let
- pro diabetiky
- během a po užívání antibiotik
- pro podporu imunity1
- pro regulaci trávení1
 
Dávkování: Je vhodné užívat jednu až dvě tablety denně. Tableta se pro vyšší účinnost doporučuje
nechat volně rozpustit v ústech.
 
Příznaky: Zažívání, imunita 
Složení přípravku: sorbitol, xylitol (sladidla), inulin, extrakt z plodu 1fenyklu obecného  (Foeniculum
vulgare), aroma jahoda (látka zvýrazňující aroma), probiotická směs: Lactobacillus rhamnosus 0,55 x
109 CFU/tbl.*, Bifidobacterium bifi dum 0,2 x 109 CFU/tbl.*, Lactobacillus casei 0,15 x 109
CFU/tbl.*,Bifidobacterium longum 0,05 x 109 CFU/tbl.*, Lactobacillus acidophilus 0,05 x 109
CFU/tbl.* maltodextrin (excipient k udržení bakteriální koncentrace), kyselina askorbová
(antioxidační látky), rostlinný olej (granulační složka); kyselina citrónová (regulátor kyselosti),
stearan hořečnatý (lubrikant), přírodní koncentrát z červené řepy (přírodní barvivo), oxid křemičitý
(protispékavá látka), sukralóza (umělé sladidlo).
 
Upozornění:  
Není určeno pro děti do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Ukládat mimo dosah dětí! Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky.
 
Skladování: 
Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15–25 °C, nevystavujte extrémním teplotám či přímému slunci.
 


